AGENTE DE CAMPO
Nome

ALEX ROBERTO DILL
ANDREZA CHAPUIS
ANTONIO VILMAR GARAIS
ARTHUR GAIA SCHULER
AUGUSTO CESAR BOTH
CEZAR LEOPOLDO WILKE
CLAUDETI LUCINA LUFT
DANIEL VALDECIR PEREIRA
DANIELA MARIA KERBER
DEISI JONER

DIANA CARINE KERBER
EDUARDA DILL

FELIPE HEISSLER DOS SANTOS
FRANCIELI DENISE PADILHA
GUSTAVO PRADE CARLOS
IEDA JANISE DA SILVA
JESSICA MULLER

JESSICA TAINA DA ROSA
JOSEANE RAMME

KATIA ANELISE SCHUTZ MUSSKOPF
KATIA REGINA SILVA GARCIA
LUANA SCHOENELL

LUCAS GUSTAVO HORN

LUIZ FERNANDO KERBER
MAGNUSGABRIELBROCHIER
MARILENE BLANC

MARINA HOFMANN

MARLISE MARTINS STEIN
MICHELI DA MOTTA HELLER
MONICA FRANCINI VARGAS DE SOUZA
RENATA ELICKER

RUDINEI KASPAR

SILVANA KREIN

VALDIRENE DA MOTTA
VILSON SIMAO EBELING

AGENTE FISCAL

Nome

ADRIANE BECH CAVALHEIRO
AILTON SAVISKI

ALINE GRIEBELER

ALINE TAMARA KUHN

ANA PAULA BOHN

ANDRE LUIS GARCIA WALLAUER
ANDREIA CAYE DE VARGAS
ANDREIA REINHEIMER
ANGELA LUCIANI SATICQ

ANTONIO GONCALVES DE OLIVEIRA JUNIOR

ANTONIO MARCOS POHREN
ARLETE T M BECKER

ARTHUR GAIA SCHULER

BRUNA MAIARA REIDEL

CARINA JOSEANA NEIS

CARINE FRANCIELE SIPPEL
CARINE RAFAELA REIDEL

CARLA GISLAINE DA CRUZ
CASSIANA DA MOTTA

CHEILA CRISTIANI KLEINSCHMITT

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE BROCHIER

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 010/2014 — 23/05/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigdo
526
422
522
404
203
563
520
622
288
334
495
346
291
594
327
537
506
336
372
615
295
584
531
605
588
486
376
574
432
488
272
268
552
290
267

Inscrigao
551
254
536
314
361
218
310
468
287
428
265
260
405
596
478
241
249
464
231
517

PORT
9,60
12,80
4,80
14,40
11,20
8,00
4,80
9,60
8,00
9,60
12,80
11,20
16,00
9,60
11,20
12,80
12,80
12,80
11,20
14,40
12,80
12,80
12,80
8,00
6,40
12,80
8,00
12,80
14,40
11,20
11,20
11,20
11,20
12,80
12,80

PORT
3,20
4,80
4,80
6,40
8,00

11,20
3,20
8,00
8,00
9,60
6,40
1,60

12,80
9,60
9,60

11,20
6,40
6,40
3,20
4,80

MAT
12,80
12,80

9,60
16,00
14,40
14,40
11,20
14,40
11,20

9,60
11,20
11,20
14,40
11,20
12,80

9,60
16,00
12,80
11,20
12,80
16,00

9,60
12,80

9,60
12,80
11,20
11,20

9,60
16,00
14,40

9,60
16,00
12,80
12,80
14,40

MAT
9,60
9,60
8,00
9,60

12,80

16,00
4,80

12,80
9,60

12,80

14,40

11,20

16,00

11,20

12,80

11,20
8,00
9,60

11,20
6,40

INF
2,00
4,00
5,00
4,00
4,00
2,00
2,00
4,00
3,00
3,00
4,00
4,00
5,00
4,00
5,00
1,00
5,00
2,00
4,00
4,00
2,00
3,00
4,00
3,00
4,00
3,00
4,00
3,00
2,00
3,00
2,00
3,00
4,00
3,00
3,00

INF
1,00
2,00
2,00
1,00
2,00
3,00
1,00
1,00
0,00
3,00
2,00
1,00
0,00
2,00
3,00
1,00
1,00
4,00
1,00
1,00

LCGE
33,60
29,40
25,20
42,00
29,40
25,20
29,40
42,00
29,40
37,80
33,60
29,40
50,40
16,80
33,60
33,60
54,60
29,40
58,80
46,20
42,00
33,60
33,60
33,60
25,20
42,00
33,60
37,80
42,00
42,00
33,60
33,60
42,00
42,00
16,80

LCGE
37,80
25,20
29,40
29,40
46,20
25,20
16,80
25,20
29,40
21,00
42,00
16,80
33,60
16,80
37,80
33,60
29,40
25,20
25,20
37,80

Resultado
58,00
59,00
44,60
76,40
59,00
49,60
47,40
70,00
51,60
60,00
61,60
55,80
85,80
41,60
62,60
57,00
88,40
57,00
85,20
77,40
72,80
59,00
63,20
54,20
48,40
69,00
56,80
63,20
74,40
70,60
56,40
63,80
70,00
70,60
47,00

Resultado
51,60
41,60
44,20
46,40
69,00
55,40
25,80
47,00
47,00
46,40
64,80
30,60
62,40
39,60
63,20
57,00
44,80
45,20
40,60
50,00

PP
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CLAUDIA KERBER

DANIEL PRASS SCHU

DANIELA MARIA KERBER

DAVID ROBERT JUNGTHON

DEISI JONER

DIANA CARINE KERBER

DIEGO FERNANDO KETTERMANN
EDUARDO FINGER

ELIZIANE CARINE CARVALHO
GIOVANNA IANZER DE OLIVEIRA
GUILHERME BECKER
GUILHERME PINHEIRO

HEGEL MARCOS GOMES DA SILVEIRA
IEDA JOANITA AHLERT
JAQUELINE SCHU

JEAN CARLOS DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO

JESSICA MULLER

JOANA MARY BOSQUEROLLI DA SILVA
JOAO ERICO DICKEL

JORDONE GROSS METZ

JORGE LUIZ VARGAS DA SILVA
JOSIELE AZEREDO DE SOUZA

JUNIA MACIEL DE OLIVEIRA

KATIA ANELISE SCHUTZ MUSSKOPF
KATIA REGINA SILVA GARCIA

KELLY JENNIFER DA SILVA

LUCAS GUSTAVO HORN

LUCIANA PINTO

LUCIANE MATTOS LOUZADA
LUCIANO GALLERT

LUCIANO JOSE GRINGS
MAGNUSGABRIELBROCHIER

MARA ANA DA SILVA

MARCIA REGINA FERREIRA SANTAREM
MARCO VINICIUS DE OLIVEIRA
MARIANNY RODRIGUES DE OLIVEIRA
MARILENE BLANC

MARLISE MARTINS STEIN

MICHELE DE QUEIROZ

MICHELE DO PRADO DA ROSA
MICHELI DA MOTTA HELLER

MICHELI PATRICIA STAHLHOFER
PATRICIA DA SILVA

PATRICIA SILVEIRA PEREIRA

PAULA SINARA BUTTENBENDER KERBER

REGINA RODRIGUES DA SILVA
RENATA ELICKER

ROBSON LISBOA DA SILVA
RODRIGO DO PRADO
ROGER IOCHIMS

ROSANE SCHERER DA SILVA
ROSANGELA DA SILVA
RUDIMARKASPAR

RUDINEI KASPAR
SAMANTHA IRMA SCHENKEL
TIAGO DE SOUZA COIMBRA
TIAGO KNIEST

TIAGO POLKING

VALERIA DE CAMPOS AVILA
VILSON SIMAO EBELING
VITOR HUGO DA MOTTA

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE BROCHIER

408
444
289
375
270
494
553
500
571
350
597
582
305
417
323
482
507
443
549
477
299
580
565
614
296
445
532
324
407
617
309
587
539
608
276
612
487
575
385
591
431
383
353
433
442
497
286
448
573
246
514
590
438
269
538
321
420
586
275
266
360

9,60
6,40
8,00
4,80
6,40
6,40
11,20
4,80
3,20
8,00
6,40
8,00
6,40
6,40
8,00
8,00
8,00
11,20
6,40
1,60
9,60
6,40
4,80
6,40
8,00
4,80
3,20
4,80
3,20
8,00
6,40
8,00
6,40
1,60
9,60
3,20
6,40
4,80
3,20
3,20
8,00
4,80
6,40
4,80
8,00
3,20
8,00
8,00
8,00
4,80
4,80
8,00
11,20
4,80
8,00
11,20
4,80
6,40
9,60
9,60
3,20

14,40
14,40
11,20
12,80
4,80
14,40
4,80
14,40
1,60
12,80
12,80
14,40
9,60
3,20
4,80
0,00
12,80
12,80
11,20
3,20
12,80
9,60
3,20
12,80
14,40
4,80
6,40
9,60
4,80
12,80
12,80
11,20
9,60
0,00
14,40
12,80
11,20
11,20
8,00
11,20
14,40
8,00
9,60
14,40
11,20
4,80
8,00
11,20
9,60
8,00
8,00
9,60
9,60
11,20
6,40
14,40
6,40
14,40
6,40
12,80
14,40

1,00
3,00
1,00
2,00
2,00
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00
2,00
2,00
1,00
2,00
1,00
2,00
2,00
3,00
2,00
0,00
0,00
2,00
1,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
3,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00
1,00
0,00
1,00
2,00
3,00
1,00
3,00
0,00
1,00
1,00
2,00
2,00
3,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,00
3,00
2,00

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 010/2014 — 23/05/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

46,20
29,40
46,20
25,20
25,20
29,40
25,20
37,80

8,40
37,80
29,40
37,80
42,00
25,20
33,60
21,00
16,80
33,60
37,80
16,80
33,60
33,60
21,00
42,00
37,80
21,00
29,40
29,40
42,00
42,00
50,40
29,40
37,80
21,00
50,40
33,60
29,40
29,40
25,20
29,40
25,20
33,60
21,00
21,00
37,80
21,00
29,40
21,00
12,60
33,60
16,80
37,80
21,00
37,80
16,80
25,20
12,60
29,40
21,00
25,20
25,20

71,20
53,20
66,40
44,80
38,40
51,20
42,20
58,00
15,20
59,60
50,60
62,20
59,00
36,80
47,40
31,00
39,60
60,60
57,40
21,60
56,00
51,60
30,00
63,20
62,20
32,60
41,00
45,80
53,00
64,80
71,60
50,60
55,80
24,60
76,40
51,60
48,00
46,40
37,40
45,80
48,60
47,40
37,00
41,20
59,00
32,00
46,40
43,20
30,20
47,40
30,60
57,40
43,80
56,80
33,20
52,80
25,80
52,20
38,00
50,60
44,80
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE BROCHIER
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 010/2014 — 23/05/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

AUXILIAR DE SERVICOS ESCOLARES

Nome Inscrigao PORT MAT CGES Resultado
ADRIANI ROBERTA SCHUH DA MOTTA 398 15,75 13,50 33,75 63,00
ANA CAROLINE CAMILLO 632 15,75 15,00 40,50 71,25
CARINE SANTOS DA MOTTA 223 14,00 15,00 33,75 62,75
JESSICA GOMES DOS SANTOS 562 14,00 12,00 40,50 66,50
JULIA HERZER 212 15,75 13,50 47,25 76,50
JULIANA FUHR 365 15,75 15,00 47,25 78,00
JULIANA HERZER DIESEL 213 8,75 7,50 27,00 43,25 R
LIANE DILL 230 10,50 13,50 33,75 57,75
LISMARA DE MELLO 546 15,75 15,00 60,75 91,50
LUCIA ADRIANA PRASS 247 14,00 15,00 54,00 83,00
MARILOI PILGER BOTELHO 312 14,00 13,50 47,25 74,75
MARLEI PADIA 401 17,50 13,50 47,25 78,25
NEUZA VIEGAS ALVES 568 10,50 12,00 40,50 63,00
ROSANGELA BEATRIZ SCHERER FONTOURA 214 14,00 15,00 40,50 69,50
SANDRA HELENA DA SILVA 561 14,00 13,50 54,00 81,50
STEFANO MOTTA POHREN 529 10,50 13,50 60,75 84,75
SUSANA WESTERMANN 611 10,50 9,00 33,75 53,25
FARMACEUTICO

Nome Inscrigao PORT INF LCGE Resultado
ARIANE DA ROSA PEDROLO 627 11,25 1,00 31,90 44,15 R
GUSTAVO JASCHKE KOCHHANN 633 20,25 3,00 49,30 72,55
JOSE CARLOS DE ALMEIDA MALAFAIA 463 13,50 2,00 46,40 61,90
MARIELE MACHADO HICKMANN 244 9,00 2,00 34,80 45,80 R
VANESSA MARIA LUNKES 570 9,00 1,00 37,70 47,70 R

MEDICO VETERINARIO

Nome Inscrigdo PORT INF LCGE Resultado
CAROLINE DE OLIVEIRA 216 18,00 0,00 31,90 49,90 R
CLAUDIA HAETINGER 301 18,00 3,00 31,90 52,90
DANIEL VINICIUS LEMMERTZ 369 6,75 1,00 31,90 39,65 R
DANIELE CARNEIRO SOARES 352 11,25 1,00 29,00 41,25 R
DIETER AUGUSTO BAYER 542 9,00 1,00 40,60 50,60
IZADORA BOHMGAHREN MOTTA 556 13,50 2,00 40,60 56,10
JULIA FUHR KRANZ 333 11,25 3,00 37,70 51,95
MARCO AURELIO BANDEIRA MEIRELES 471 13,50 2,00 31,90 47,40 R
SIMONE CADO 454 18,00 2,00 49,30 69,30

OPERADOR DE MAQUINA RODOVIARIA

Nome Inscrigao PORT MAT LCGE Resultado
ADILSON ANDRE PRASS 447 3,50 5,00 14,00 22,50
ADRIANO REIDEL 544 4,00 5,00 14,00 23,00
ANDERSON MIGUEL PINTO 335 4,00 5,00 16,00 25,00
AUGUSTO CESAR BOTH 202 4,50 5,00 14,00 23,50
DANILO DA MOTTA 234 1,00 4,00 10,00 15,00
DELCIO VANILDO DE ANDRADE 436 3,00 4,00 12,00 19,00
DIEGO MARCELO DE QUADROS 489 3,50 5,00 16,00 24,50
FABIO LUIS MARKUS 349 4,00 4,00 10,00 18,00
JURGEN TIAGO WENTZ 371 3,50 3,50 16,00 23,00
LUCAS SILVA SIQUEIRA 618 2,00 3,00 12,00 17,00
MARCIO JOSE DA SILVA 332 4,00 5,00 16,00 25,00
RICARDO FRANKE DE SOUZA 460 3,50 5,00 16,00 24,50
RODRIGO CRUZ DE SOUZA 337 4,50 4,50 18,00 27,00
ROGERIO VALDIVIA 362 1,00 3,00 6,00 10,00 R
SILMAR VENTURA DE SOUZA 607 4,00 4,50 14,00 22,50
WILSON LUIZ KLEIN 364 3,00 3,50 12,00 18,50
Realizacao
. Pagina3de5

Objetiva

NCURSOS



OPERARIO

Nome

ERONIR CARVALHO DA SILVA
WESLEY ANTONIO SIMOES

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE BROCHIER
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 010/2014 — 23/05/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigdo PORT MAT CGES Resultado
519 15,75 10,50 40,50 66,75
595 15,75 15,00 54,00 84,75

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL DE 52 A 8 2 SERIES - ALEMAO

Nome
CARINE MULLER KLEBER

Inscrigdo PORT INF LED CONH  Resultado
379 9,00 1,00 18,00 29,70 57,70

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL DE 52 A 82 SERIES - EDUCAGAO FISICA

Nome

BRUNO LUIS SERPA BRUNICZAK
CLAUSIA SABRINA STAHLHOFER
CRISTIANE LUIZA MENDEL

DAIANA LAMB

FABRICIA BUTTENBENDER
GABRIELA WILHELM

GUILHERME XAVIER DA SILVA
JOICE ELISA ROHR

LINEZIA IGONINI CHERON DA SILVA
LUIZ FERNANDO SILVA

MARCELO HENRIQUE MENDEL
MARCIO ALESSANDRO DE VARGAS
MIRIAN CARDOSO KIRCHHOF
RAQUEL SCHUSTER LOPES
SANDRINA KLEIN KERBER
VINICIUS ERNI FAUTH

Inscrigao PORT INF LED CONH  Resultado
242 9,00 2,00 14,40 19,80 45,20
434 4,50 3,00 18,00 13,20 38,70

578 4,50 2,00 14,40 16,50 37,40
475 1,50 2,00 19,80 26,40 49,70
207 4,50 1,00 18,00 16,50 40,00
465 10,50 2,00 23,40 23,10 59,00
516 9,00 2,00 19,80 16,50 47,30
219 7,50 2,00 21,60 13,20 44,30
585 3,00 1,00 12,60 13,20 29,80
339 6,00 1,00 14,40 16,50 37,90
449 12,00 1,00 14,40 16,50 43,90
466 3,00 2,00 23,40 26,40 54,80
250 12,00 1,00 16,20 29,70 58,90
492 7,50 1,00 21,60 16,50 46,60
583 7,50 2,00 21,60 13,20 44,30
382 6,00 1,00 16,20 13,20 36,40

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL DE 52 A 82 SERIES - INGLES

Nome
RUTIA IVANIA MULLER

Inscrigdo PORT INF LED CONH Resultado
620 7,50 1,00 14,40 9,90 32,80

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL DE 52 A 82 SERIES - PORTUGUES

Nome

ANA CRISTINA DA SILVA HOFFMANN
ANDRESSA TATIELE POHLMANN
DEISE NAIARA PORN

LUCIANO HENRIQUE SCHERER
MARCIA MARIA ETZBERGER
ROSANI SCHIRLEI ROSA DE AVILA
SILVANA DE ARAUJO INACIO
SIMONE RAMBOR DA SILVA

PROFESSOR SERIES INICIAIS

Inscri¢éo PORT INF LED CONH Resultado
386 3,00 2,00 14,40 13,20 32,60
452 12,00 2,00 18,00 23,10 55,10
329 15,00 3,00 25,20 19,80 63,00
345 10,50 0,00 19,80 26,40 56,70
456 10,50 3,00 18,00 26,40 57,90
525 6,00 2,00 18,00 19,80 45,80
453 6,00 2,00 16,20 23,10 47,30
354 7,50 3,00 16,20 23,10 49,80

E/OU EDUCAGAO INFANTIL

Nome Inscri¢éo PORT INF LED Resultado
ADRIANA BOCK 540 9,00 3,00 31,20 43,20
ALAIS BOCK 423 9,00 5,00 26,40 40,40
ANA PAULA ERIG 208 7,50 2,00 40,80 50,30
CARINE MULLER KLEBER 378 9,00 4,00 31,20 44,20
CARLA LUCIANE KOPPE 430 7,50 4,00 19,20 30,70 R
CARLA SIMONE PILGER 560 7,50 4,00 21,60 33,10 R
CARLOS ALEXANDRE AVILA DE VARGAS 235 9,00 4,00 33,60 46,60
CINARA DE OLIVEIRA MORENO 316 7,50 4,00 40,80 52,30
CINTIA MARTINS 221 6,00 4,00 28,80 38,80 R
CLAUDIA ROSANE KRAUSE 429 10,50 2,00 24,00 36,50 R
CLAUDIA VANESSA BECK 320 12,00 1,00 24,00 37,00 R
CLAUDIANE MARIA GRIABELER BRAUN 410 6,00 3,00 28,80 37,80 R
CRISLAINE GAZANA KUSSLER 367 6,00 3,00 26,40 35,40 R
CRISLENE CAROLINE BUNEKER 625 10,50 3,00 33,60 47,10
DENISE APARECIDA FIUZA 518 4,50 4,00 31,20 39,70 R

Realizacao

Q
Objetiva
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ELISANGELA GROLLI

ELITE LEONTINA MORAES FEITEN
FABIANA CHERON SCHERER
GLADES HELENA LAUERMANN
GRACIELE MARIA ZIMMER HENZEL
JANAINA PRICILA DE ALMEIDA
JESSICA MARQUES VRIELINK
JUREMA DE LURDES SOUZA
LARISSA KAYSER

LENIR SILVA DOS SANTOS

LILIAN DA SILVA

LISANDRA CARDOSO

LOURDES REGINA SALDANHA
LUANA ALIDA FELIN

MANOELA KLEBER

MARCELINE ALESANDRA GRIEBELER
MARCIA REGINA TEIXEIRA DE VARGAS
MARIA FABIANE DE SOUZA
MARRIETE LUCAS MARQUES

MIRIAM MARTINS DE CASTRO

NADIR AIRES DA SILVA

NATIELI VIEGAS ALVES

NILCE

PATRICIA ZIELINSKI RIBARSKI
PRISCILA GARCIA DA SILVAWALLAUER
ROSANA RODRIGUES KRANZ
ROSANE WEIRICH DA SILVA

SANDRA SCHU

SUZANA JONER MENDEL

TATIANA BESSI

TATIANA ELESSANDRINA DA COSTA FRANCO
VANESSA SARMENTO DA SILVEIRA
VERA MARIA QUADROS

VIVIANE CRISTINA COLLING

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE BROCHIER

579 3,00 1,00 33,60
509 12,00 2,00 31,20
427 7,50 4,00 28,80
283 9,00 3,00 36,00
238 6,00 5,00 16,80
374 4,50 3,00 26,40
319 7,50 5,00 19,20
348 9,00 4,00 31,20
278 10,50 3,00 40,80
508 6,00 3,00 16,80
217 9,00 3,00 33,60
524 6,00 2,00 28,80
501 10,50 4,00 33,60
356 7,50 4,00 31,20
263 6,00 1,00 14,40
227 12,00 5,00 21,60
255 6,00 1,00 16,80
215 7,50 4,00 38,40
451 10,50 4,00 31,20
325 9,00 3,00 21,60
483 3,00 3,00 16,80
569 0,00 3,00 31,20
331 3,00 5,00 24,00
515 4,50 4,00 19,20
201 9,00 5,00 45,60
458 7,50 3,00 21,60
294 9,00 3,00 24,00
256 3,00 2,00 31,20
470 13,50 4,00 48,00
441 12,00 3,00 19,20
252 6,00 4,00 40,80
248 9,00 5,00 24,00
533 6,00 2,00 16,80
206 10,50 5,00 26,40

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 010/2014 — 23/05/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

37,60
45,20
40,30
48,00
27,80
33,90
31,70
44,20
54,30
25,80
45,60
36,80
48,10
42,70
21,40
38,60
23,80
49,90
45,70
33,60
22,80
34,20
32,00
27,70
59,60
32,10
36,00
36,20
65,50
34,20
50,80
38,00
24,80
41,90
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